SPUBLIKA E SHQIPERISE
SH {LLI KOWIBETAR 1 UJIT
ASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

~X

13.02.2017

“pER PERDORIM TE BURIMEVE UJORE””,

e

N& mbéshtatie t& lig

2 “P&: rmengxhimin e integruar t€ burimeve ujore”, t&
nenit 38 “Qéilimer e ‘
e

' 2 b, dhe 1€ nenit 41 "Pérdorimi me leje i ujit”
gérma a dhe c; t&€ VX[ Nr.dlo 5. bazuar ng relacionin teknik t& paraqitur nga A.B.U.
Drin-Bung , miratimin n€ parin & onsultativ dhe oponencés s&€ DPBU né ministriné
pérgjegjése pér administrimin & surireve L,,O;e,.&,smih i Basenit Ujor Drin- Buné,

1- T& miratojé

Administrator

Burimi yjor:  Pus shpimi Mol BM

Qéllimi 1 pérdorimit PE&r p¥rdorim teimologii« (iarie inertesh e prodhim betoni).

me, Njesia Adm.Bérdicé, Bashkia Shkodér.
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Koordinatat e burirait uior :ené X - 45635625, Y-4374075;, Z-+83m
Thellésiaepusiz: 9m
Sasia e ujit g€ jeper pér péraorim:  Qilog= 2.66 Vsek.

2- Ngarkchet A.B.U. Drin-Bun:

.djekyen ¢ srocedurave pérkatése pér zbatimin e

ketij vendimi.
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